Dates
07.12.19
08.12.19
13.12.19
14.12.19
15.12.19
20.12.19
21.12.19
22.12.19
23.12.19
24.12.19
25.12.19
26.12.19
27.12.19
28.12.19
29.12.19
01.01.20
02.01.20
03.01.20
04.01.20
05.01.20

Visite en P'tit Train (durée 1n)

Jours
Samedi (St-Nicolas)
Dimanche
Vendredi
Samedi
Dimanche
Vendredi
Samedi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi (Noél)
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Mercredi (Nouvel An)
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche

Heures de départ de la gare

17:00
17:10 - 18:10
17:10 - 18:10

18:10
17:10 - 18:10

17:10 - 18:10 - 19:10
17:10 - 18:10 - 19:10
17:10 - 18:10 - 19:10
17:10 - 18:10 - 19:10
17:10 - 18:10
17:10 - 18:10 - 19:10
17:10 - 18:10 - 19:10
17:10 - 18:10 - 19:10
17:10 - 18:10 - 19:10
17:10 - 18:10 - 19:10
17:10 - 18:10
17:10 - 18:10
17:10 - 18:10
17:10 - 18:10
17:10 - 18:10

079 274 18 22
079 641 80 83



