

## Itinéraire des crèches 2019-2020

## Visite en P'tit Train (durée 1h)

Tarifs: CHF 3.- par pers. gratuit pour les enfants

Cet horaire est donné à titre indicatif, par mauvais temps ou en cas de danger, le chauffeur peut décider de ne pas faire circuler le P'tit Train.

Dates	Jours	Heures de départ de la gare
07.12.19	Samedi (St-Nicolas)	17:00
08.12.19	Dimanche	17:10 - 18:10
13.12.19	Vendredi	17:10 - 18:10
14.12.19	Samedi	18:10
15.12.19	Dimanche	17:10 - 18:10
20.12.19	Vendredi	17:10 - 18:10 - 19:10
21.12.19	Samedi	17:10 - 18:10 - 19:10
22.12.19	Dimanche	17:10 - 18:10 - 19:10
23.12.19	Lundi	17:10 - 18:10 - 19:10
24.12.19	Mardi	17:10 - 18:10
25.12.19	Mercredi (Noël)	17:10 - 18:10 - 19:10
26.12.19	Jeudi	17:10 - 18:10 - 19:10
27.12.19	Vendredi	17:10 - 18:10 - 19:10
28.12.19	Samedi	17:10 - 18:10 - 19:10
29.12.19	Dimanche	17:10 - 18:10 - 19:10
01.01.20	Mercredi (Nouvel An)	17:10 - 18:10
02.01.20	Jeudi	17:10 - 18:10
03.01.20	Vendredi	17:10 - 18:10
04.01.20	Samedi	17:10 - 18:10
05.01.20	Dimanche	17:10 - 18:10



Tél du P'tit train en fonction

079 274 18 22 079 641 80 83









